
UCHWAŁA NR LXI/580/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu w Kędzierzynie-Koźlu na osiedlu Śródmieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Terenowi stanowiącemu własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonemu w Kędzierzynie-Koźlu 
przy ul. Romualda Traugutta, obejmującemu działki nr 898/3 i 898/4 k.m. 5 w obrębie Kędzierzyn, nadaje się 
nazwę „skwer Kolejarzy”. 

2. Lokalizację skweru, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci 
Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: 3DC78B10-E53E-40F0-8891-9977C99A52A2. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do uchwały nr LXI/580/18 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Id: 3DC78B10-E53E-40F0-8891-9977C99A52A2. Uchwalony Strona 1




